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جلسه معارفه و تودیع مدیر کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان 

غذا و دارو با حضور دکتر دیناروند رییس سازمان غذا و دارو برگزار شد.

پزشکی  ملزومات  و  تجهیزات  مدیرکل  تودیع  و  معارفه  جلسه 

سازمان غذا و دارو با حضور دکتر رسول دیناروند معاون وزیر 

بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو، دکتر محمود بیگلر، مهندس 

سید حسین صفوی مدیرکل پیشین تجهیزات و ملزومات پزشکی 

سازمان غذا و دارو، مدیران ستادی معاونت توسعه دانشگاه علوم 

پزشکی تهران و مدیران ارشد اداره کل تجهیزات پزشکی در سالن 

جلسات سازمان غذا و دارو روز شنبه ۲8 فروردین ۹۵ برگزار شد.

در این نشست که به مناسبت معارفه دکتر محمود بیگلر معاون 

توسعه دانشگاه به سمت مدیرکل اداره تجهیزات پزشکی برگزار شد، 

دکتر دیناروند ضمن خوشامدگویی از زحمات و تلاش های مهندس 

سید حسین صفوی، مدیرکل پیشین تجهیزات و ملزومات پزشکی 

در سال های قبول این مسئولیت و خدمات ارزنده ایشان تشکر کرد.

Á  خدمات ارزندم در حوزم تجهیزات و ملزومات
پزشکى

دکتر دیناروند گفت: در سال های اخیر خدمات ارزنده ای در اداره 

معارفه و تودیع  در اداره تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو 

دکتر بیگلر: باید آنچه شایسته این ملت 
است را انجام دهیم
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راستای  در  و  مردم  به سود  پزشکی  ملزومات  و  تجهیزات  کل 

سلامت مردم و جامعه انجام شده و میلیاردها تومان هزینه پرداختی 

مردم و دولت در حوزه تجهیزات و ملزومات پزشکی کاهش و 

صرفه جویی داشته ایم.

رئیـس سـازمان غـذا و دارو اظهـار داشـت: بـا اقدامـات خوبـی 

کـه صـورت گرفـت درزمینـهٔ ارزی و ریالـی صرفه جویـی خوبی 

اسـت،  انجام شـده  اعتبـارات شفاف سـازی هایی  در  داشـتیم. 

توانسـتیم جلـوی ورود تجهیـزات بدون کیفیـت را بگیریم و در 

حـوزه نظارتـی و حـوزه حمایـت از تولیـد داخـل هـم اقدامـات 

خوبـی انجام شـده اسـت.

این سازمان  ارزشمندی که در  بابت کارهای  از  افزود: من  وی 

صورت گرفته خوشحالم و این فعالیت ها به عنوان باقیات و صالحات 

هرکسی که با هر عنوانی زحمت کشیده است ثبت می شود.

دکتر دیناروند در ادامه از محسنات و فعالیت های مهندس صفوی 

گفت و افزود: فردی که امروز تکریم می شود کارنامه درخشانی در 

سازمان داشته است. ما از زحمات ایشان تشکر می کنیم و آرزوی 

توفیق داریم و از پتانسیل ایشان در سازمان استفاده خواهیم کرد.

رییس سازمان غذا و دارو ادامه داد: ما برای ادامه کار از دکتر 

گران سنگی  بسیار  تجربیات  و  که شناخته شده هستند  بیگلر 

به دوش بکشند. دکتر  را  این مسئولیت  دارند خواهش کردیم 

بیگلر با تجربیات مختلفی که داشتند تجهیزات پزشکی را خوب 

می شناسند، اداره بیمارستان ها، بودجه و حواشی آن را به طور 

کامل می داند و در کل ارتباطات وسیع و کارنامه موفقی داشته اند.

علوم  دانشگاه  توسعه  معاونت  در  بیگلر  دکتر  وی تلاش های 

پزشکی تهران را برشمرد و از فعالیت ها و اقدامات ایشان در این 

سال ها تشکر کرد.

دکتر دیناروند در ادامه با ذکر محاسن و شخصیت خوب دکتر 

بیگلر، وی را فردی پاک دست، مدیر، مدبر و شایسته خطاب کرد 

و گفت: دکتر بیگلر از دوستان بنده هستند سال های متمادی 

ایشان را می شناسم و من خدا را سپاسگزار هستم که با از دست 

دادن مدیر شایسته ای در معاونت توسعه، یک مدیر شایسته در 

سازمان غذا و دارو و در کنار ما فعالیت خواهد کرد.

فعالیت هـای صـورت گرفتـه در  از  ادامـه  دکتـر دینارونـد در 

تجهیـزات  اداره کل  در  مـا  داشـت:  اظهـار  و  گفـت  سـازمان 

پزشـکی کارهـای بزرگـی را شـروع کردیـم کـه بهر حـال آن ها 

را ادامـه خواهیـم داد؛ یعنـی مـا به سـمت شفاف سـازی هر چه 

بیشـتر، به سـمت واگذاری وظایـف نظارتی خـود به خصوص به 

دانشـگاه های علوم پزشـکی، به سـمت ارتقاء فرایندهای اداری، 
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ورود و خـروج تجهیـزات پزشـکی بـا ثبت فرایندها، سـاماندهی 

توزیـع و عرضـه پیش خواهیـم رفـت. وی ادامه داد: ان شـاءالله 

در بحـث قیمت گـذاری تجهیـزات پزشـکی با اقدامـات مکانیزه، 

رتبه بندی، مقایسـه و کشـف قیمـت سـاماندهی خواهیم کرد و 

بـه قیمـت منطقـی در تجهیـزات پزشـکی می رسـیم، کاری که 

در حـال انجام اسـت و ان شـاءالله ادامـه خواهیم داد.

Á تقدیر از رییس سازمان غذا و دارو
مهندس صفوی در ادامه از زحمات رییس سازمان غذا و دارو 

تشکر کرد و گفت: از زحمات دکتر دیناروند به خاطر حمایت ها، 

تشکر  و همچنین همراهی همکارانم  بردباری  و  تحمل  صبر، 

انجام شد که  بالا در سازمان  با حجم  بزرگی  می کنم. کارهای 

جز با علاقه مندی و انگیزه کارمندان این مجموعه میسر نبود.

وی در پایان ضمن آرزوی موفقیت برای دکتر بیگلر ابراز امیدواری 

کرد تا بتوانیم با همکاری به برنامه ها و اهدافی که در حوزه تجهیزات 

پزشکی ترسیم شده است به نتیجه خوبی برسیم.

دکتر بیگلر در ادامه از حسن اعتماد دکتر دیناروند تشکر کرد و 

گفت: وظیفه خود می دانم که از حسن نظر دکتر دیناروند برادر 

بزرگوارم که به من اعتماد کردند و این مسئولیت را به من سپردند 

تقدیر و تشکر کنم و انشاءلله بتوانم از عهده این مسئولیت خطیر 

برایم و آنچه شایسته ملت است را بتوانیم انجام دهیم.

وی در ادامه از زحمات و اقدامات مهندس صفوی و سنگ بناهای 

درستی را که از خود به جا گذاشتند تشکر کرد و ابراز امیدواری 

کرد که اهداف سازمان و تمام اقدامات صورت گرفته تاکنون را 

تقویت و در پیشبرد آن تلاش خواهند کرد.

دکتـر بیگلـر همچنیـن از زحمـات همـکاران در دانشـگاه علوم 

پزشـکی تهـران و دکتـر توکلی که سـکان دار معاونت توسـعه و 

ادامه دهنـده راه دکتـر بیگلـر خواهنـد بود تشـکر کـرد و گفت: 

شـاید ۵/۵ سـال از عمـر کاری ام را بـا همیـن افراد در دانشـگاه 

سـپری کـرده ام، شـاید ازنظـر فیزیکـی جـدا می شـویم ولـی 

دل هایمـان بـه هم نزدیک اسـت و امیـدوارم از تجربیاتشـان در 

ایـن حوزه هـم بتوانـم اسـتفاده کنم.

وی در ادامـه از مدیـران کل سـازمان غـذا و دارو تشـکر کـرد و 

خواسـتار پاسداشـت اقدامـات بزرگی که در عرصـه طرح تحول 

سـلامت، تفویض اختیار سـازمان غذا و دارو بـرای قیمت گذاری 

تجهیزات پزشـکی و ...صورت گرفته اسـت، شـد.

Á  برنامه های سال جاری دکتر بیگلر در ادارم
کل تجهیزات پزشکى

دکتـر بیگلـر از چنـد اقدام خـود در ایـن اداره گفت و افـزود: با 
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آمـاری کـه اخیـراً از کارشناسـان ایـن مجموعه گرفتـم، ارقام و 

تعـداد ارباب رجوعـی کـه در ایـن اداره حضـور پیـدا می کنند با 

تعـداد کارشناسـانی که در ایـن مجموعـه کار می کنند و فضای 

فیزیکـی همخوانـی ندارد. ما باید لااقـل بتوانیم خیلی از تکالیف 

را شناسـایی کنیـم و مـواردی را کـه قابلیـت تفویـض کردن در 

مجموعـه دانشـگاه ها را دارد دنبـال کنیم.

دکتـر بیگلـر ادامـه داد: خیلـی از کارها در سـازمان غـذا و دارو 

بایـد از شـکل مراجعـه حضـوری خـارج شـود و خیلـی از افراد 

حقیقـی و حقوقـی بایـد بتواننـد فعالیت هایشـان را از طریـق 

انجـام دهند. غیرحضـوری 

وی افزود: ان شـاءالله با حضـور در ادارات این مجموعه و مطالعه 

برنامه های روسای ادارات، مسیر حرکت را مشخص خواهیم کرد.

دکتر بیگلر در ادامه از ایجاد امکانات رفاهی برای کارمندان این 

اداره گفت و افزود: کارشناسان و روسای این اداره را باید به عنوان 

سرمایه خود فرض کنیم و با تمام محدودیت هایی که سازمان 

دارد باید در جهت رفع تمام دغدغه های ایشان بکوشیم. صرفاً 

سازمان محور کار ما نخواهد بود و با کوتاه کردن مسیرها باید 

آنچه شایسته این کارشناسان است در اختیار بگذاریم تا بتوانند 

بدون دغدغه در محیط کار حضور پیدا کنند.

Á  از ویژگى های صداقت، پشتکار، حهایت، 
بارز دکتر بیگلر

قهسـتانی مشـاور حقوقـی دانشـگاه علوم پزشـکی تهـران در ادامه 

ضمن تبریک خدمت دکتر دیناروند و همکاران تجهیزات پزشـکی 

بـه خاطـر نعمت حضور دکتر بیگلر در این اداره از محاسـن ایشـان 

گفـت و افـزود: از زحمـات دکتـر دینارونـد در جهـت رفـع معضل 

دارویی و ایجاد یک آرامش و امنیت برای تهیه داروی مردم تشـکر 

می کنـم و امیدوارم با حضور همکار خوبمان دکتر بیگلر، مسـائل و 

معضلات بخش تجهیزات پزشـکی برطرف و نفعش متوجه جامعه 

و مردم شـود.

قهستانی از ویژگی های دکتر بیگلر در دوران همکاری با ایشان گفت 

و افزود: بدون هیچ گونه ریا و صادقانه عرض می کنم ویژگی هایی 

از ایشان آموختم که قطعاً برای همکاران این اداره هم این اثرات 

خیر را به همراه خواهد داشت.

وی سـلامت، صداقـت، دسـت پاکی و خلـوص ایمـان، توجـه و 

حمایـت نیروی انسـانی، وقـت گذاری در کار و پشـتکار در امور 

را از ویژگی هـای بـارز ایشـان دانسـت؛ و ضمـن تبریـک ابـراز 

امیـدواری کـرد کـه ایـن جابه جایـی در جهت تحـول و بهبود و 

باشد. توسـعه 


